
 

 

UCHWAŁA NR 505/XXIV/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112 poz. 

654 ze zm.
1)

 ) oraz §6 pkt 2 Statutu Województwa Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2002 r. Nr 39 poz. 

905
2)

 ) Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie zmienia się § 10, który 

otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Zakładu wchodzą przedsiębiorstwa:  

a) Szpital Specjalistyczny w Wejherowie  

b) Zespół Zakładów i Poradni  

2. Strukturę organizacyjną przedsiębiorstw Zakładu określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez 

Dyrektora.”  

§ 2. Zmiana Statutu Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy w Wejherowie  wymaga zgłoszenia do 

Krajowego Rejestru Sądowego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący   

 

 

Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Jan 

Kleinszmidt   

 

                                                      
1) 

z 2011 r. Dz. U. Nr 149 poz. 887, Nr 174 poz. 1039, 

Nr 185 poz. 1092, Dz. U. z 2012 r. poz. 742 
2) 

z 2004 r. Nr 56 poz. 1095, z 2006 r. Nr 80 poz. 

1691, z 2008 r. Nr 76 poz. 1993 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4491


		2012-12-20T14:58:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




